NABÍDKA
PRODEJ
UT57295844
PRODÁVAJÍCÍ
Michal Hrdlička
T: +420605908811
E:
HydroClean s.r.o.
Obecní 49, Louňovice, 25162
IČ: 26448700
DIČ: CZ26448700
06.05.2024 09:29:04
NILFISK | Nilfisk MC 2C-150/650 XT | Výrobní číslo: 128471359 | MojeMT ID: UT57295844 1/4
Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika
NILFISK Nilfisk MC 2C-150/650 XT
5. NOVÉ - záruka min. 12 měsíců Louňovice Skladem ihned
Cena bez DPH    19 990 Kč
21% DPH 4 198 Kč
Cena (včetně DPH) 24 188 Kč
ÚDAJE O ZBOŽÍ
MojeMT ID UT57295844
Kategorie Vysokotlaké a parní čističe
Výrobce NILFISK
Typ Nilfisk MC 2C-150/650 XT
Výrobní číslo 128471359
Interní číslo 3268
Rok výroby (RV) 2023
Počet hodin v provozu 0
Záruka 5. NOVÉ - záruka min. 12 měsíců
Výbava - popis STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ: Nilfisk MC 2C-150/650 XT - stroj Nilfisk MC
2C-150/650 XT - hadicová spojka - připojení Gardena 3/4" samec, 32541 -
vysokotlaká hadice DN6 15m na navíjecím bubnu, 101406176 - vysokotlaká pistole
Nilfisk ERGO 2000, 106403122 - vysokotlaký nástavec s kombinovanou
vysokotlakou tryskou 4-in-1 (0340), 106408250 - pěnový nástavec s odnímatelnou
nádobou na čisticí prostředek 2,5 l
06.05.2024 09:29:04
NILFISK | Nilfisk MC 2C-150/650 XT | Výrobní číslo: 128471359 | MojeMT ID: UT57295844 2/4
Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika
Použití Mobilní studenovodní vysokotlaký stroj Nilfisk MC 2C. Řada Nilfisk MC 2C (dříve
Nilfisk-ALTO POSEIDON 2) je vhodná pro rutinní čištění a středně náročné práce.
Ideální pro menší firmy a soukromé uživatele v prostředí drobných chodů, čištění
terénních vozidel až po drobné úklidové práce ve stájích. Funkce modelu Nilfisk MC
2C-150/650 XT - 3 nerezové písty - mosazná hlava čerpadla - automatický
start/stop pro snížení hlučnosti a snížení opotřebení vysokotlakého čerpadla -
pistole Ergo 2000 a příslušenství Nilfisk ERGO pro lepší manipulaci a menší usilí -
držák vysokotlaké pistole
Délka 394 mm
Šířka 391 mm
Výška 955 mm
Typ pohonu Bateriový s elektrickým pojezdem
Základní rozdělení - vysokotlaké a parní
čističe
S ohřevem vody
Max. pracovní tlak čerpadla 150 bar
Průtok vody - min. 9,5 l/min.
Průtok vody - max. 10,8 l/min.
Spotřeba vody 9,5 l/min.
Ohřev vody NEUVEDENO
Max. teplota (voda/pára) 0 °C
Velikost trysky 0,0 mm
Power (tornado) tryska NEUVEDENO
Prodloužená (servopressní) pistole NEUVEDENO
Délka vysokotlaké hadice 15 m
Navíjecí buben ANO
Přisávání čistícího prostředku NEUVEDENO
Objem nádoby - čistá voda / čistící
roztok
2,5 l
Počet rychlostí stroje 1
Výkon topení (boileru) 0 W
Výkon - CELKOVÝ 3 300 W
Příkon - CELKOVÝ 3 300 W
Celková hmotnost 32,8 kg
Napájení / Nabíječ - napětí 230 V
Napájení / Nabíječ - délka kabelu 5 m
DALŠÍ
06.05.2024 09:29:04
NILFISK | Nilfisk MC 2C-150/650 XT | Výrobní číslo: 128471359 | MojeMT ID: UT57295844 3/4
Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika
Termín dodání (týdnů) Skladem ihned
Doprava Cena uvedena BEZ dopravy
06.05.2024 09:29:04
NILFISK | Nilfisk MC 2C-150/650 XT | Výrobní číslo: 128471359 | MojeMT ID: UT57295844 4/4
Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika